
Uchwała Nr XV/120/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c,d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1649) w związku z Uchwałą nr IV/18/18 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. wraz ze zmianami, Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 177 541,00 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące: 177 541,00, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

21 grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 167 541,00, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 167 541,00, 

wydatki jednostek budżetowych: 167 541,00,  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 53 122,00, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 114 419,00, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

4 173 487,97, który uległ zmianie na skutek umorzenia pożyczki w kwocie 10 000,00 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 4 



 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o 

których mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych na 2019 r.” do 

Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        


